

Aihe SVKn tiedote: Hurja suoritus Viehekalastuksen SM -kilpailussa -
Kirkkonummelaiset isä ja poika Harju putsasivat palkintopöydän Vaasassa
Lähtettäjä [Jaana Vetikko](#)
Vastaanottaja [Jaana Vetikko](#)
Päiväys La 22:24

TIEDOTE 18.6.2022

Julkaistavissa heti

Hurja suoritus Viehekalastuksen SM -kilpailussa – Kirkkonummelaiset isä ja poika Harju putsasivat palkintopöydän Vaasassa

Viehekalastuksen Suomen mestaruudet ratkaistiin Vaasan merialueella. Kirkkonummelta kotoisin olevat Joni ja Niilo Harju tekivät kilpailussa täydellisen tuloksen viemällä kaikki jaossa olleet SM-voitot. Mitalien lisäksi Harjujen mukaan lähti kilpailusta kymmenien tuhansien eurojen arvosta välinepalkintoja.

Team Hurjat -nimellä kilpaillut isä-poikakaksikko **Joni** ja **Niilo Harju** ylsivät uskomattomaan suoritukseen voittaen SM-Ahven, SM-Hauki, Viehekalastuksen SM -venekuntasarjan sekä joukkuesarjan mestaruudet. Huikean menestyksen kruununana he saivat omakseen pääpalkintona olleen Alutroll Megasnapper 500 -veneen ja 60 hevosvoimaisen Tohatsu-perämoottorin.

Viehekalastuksen SM -kilpailu järjestettiin 17.–18. kesäkuuta Vaasassa. Tämä oli ensimmäinen kerta, kun Viehekalastuksen SM ratkaistiin merioloissa. Vaasan kivikkoiset ja kalaisat vedet tarjosivat oivan kisanäyttämön ja kärkisijoista käytiin kovaa kamppailua.

Kilpailun ensimmäinen osa oli perjantaina käyty SM-Ahven ja toisen osan muodosti lauantaina kilpailtu SM-Hauki. Viehekalastuksen SM -kilpailun mitalistit ratkottiin SM-Ahvenen ja SM-Hauen yhteistulosten perusteella. Kilpailuun osallistui 45 kahden hengen venekuntaa.

Kilpailun tulokset ja lisätiedot löytyvät osoitteesta viehekalastuksen-sm.fi.

Suomen Vapaa-ajankalastajat onnittelee kaikkia mitalisteja sekä kiittää kaikkia kilpailijoita osallistumisesta, hyvästä asenteesta ja iloisesta mielestä. Lisäksi suuri kiitos kuuluu kilpailun järjestelyissä auttaneille Vaasan Urheilukalastajien ja Pilk Kingsin talkooporukoille, Kalastajan Kanavalle livelähetyksien ammattimaisesta toteuttamisesta sekä kilpailua palkintojen muodossa tukeneille kumppaneille.

Lisätietoja:

toiminnanjohtaja Olli Saari, puh. 050 339 4660, [olli.saari\(at\)vapaa-ajankalastaja.fi](mailto:olli.saari@vapaa-ajankalastaja.fi)
kalatalousasiantuntija Juha Ojajarju, puh. 045 113 3050, s-posti: [juha.ojajarju\(at\)vapaa-ajankalastaja.fi](mailto:juha.ojajarju@vapaa-ajankalastaja.fi)

Suomen Vapaa-ajankalastajat on maamme suurin vapaa-ajankalastajien järjestö, joka edistää vapaa-ajankalastajien kalastusmahdollisuuksia sekä neuvoo järjestäytyneitä ja järjestäytymättömiä vapaa-ajankalastajia kestävän käytön mukaisessa kalastuksessa. Järjestön 13 vapaa-ajankalastajapiirin 460 seurassa toimii yhteensä noin 33 000 kalastuksen harrastajaa.

Jaana Vetikko

tiedottaja

päätoimittaja, Vapaa-ajan Kalastaja

Suomen Vapaa-ajankalastajien Keskusjärjestö
Vanha talvitie 2-6 A 11, 00580 Helsinki

+358 50 525 7806

jaana.vetikko@vapaa-ajankalastaja.fi

vapaa-ajankalastaja.fi

vapaa-ajankalastajalehti.fi